СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от   27 сентября  2018 года              № 03-133
О внесении изменений в решение

совета депутатов Борского сельского

поселения от 29 октября 2010 года

№ 03-46 «О земельном налоге»
     В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса российской федерации совет депутатов муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов Борского сельского поселения от 29 октября 2010 года № 03-46 «О земельном налоге» (с учетом изменений и дополнений) следующие изменения:

   1.1. в пункте 3.2 слова «не облагаемую налогом сумму» заменить словами

«величину налогового вычета».

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Решение подлежит официальному  обнародованию.

Глава муниципального образования

Борское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                      С.Г.Иванова